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IV RALLYSPRINT SANT SALVADOR 
08 DE FEBRERO DE 2025 

RUTÓMETRO 

  Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 
1º 

PRIMERA SECCIÓN 
C.H. 1 Salida de parque asistencia 0   0  12;0

0 
  Izq. calle son colom 0,4   0,4   

  Rotonda 2a salida direccion manacor 0,6   1   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,6   1,6   

  Rotonda 2a salida direccion manacor 0,8   2,4   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,15   2,55   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,15   2,7   

  Rotonda 3a salida direccion manacor 0,4   3,1   

  Rotonda 1a salida direccion portocolom 0,3   3,4   

  Rotonda 2a salida camino son suau 0,4   3,8   

  C.H. 2 En cruce izq. camino son suau  3,8   10 12;10 

 

 
T.C. A1 TRAMO SUBIDA SANT SALVADOR    3,8   

  Control salida en camino gravilla der 0,400   4,2 0:03 12:13 

  cruce der. Sant salvador 0,25   4,45   

  Control meta final pared izq. Esplanada 
gravilla 

4,7  4,95 9,15   

C.S. 1 Control stop hito 5,200 PMV-4011 0,400   9,55   

 

 

C.H.   3 Control horario en hito 5,200    9,55 0,07 12;20 

   reagrupamiento esplanada 0,050 0,050  9,65   

C.H. 4 Control horario en hito 5,200 0,50 0,100  9,7 0:50 13;10 

 

 
T.C. B1 TRAMO BAJADA SANT SALVADOR    9,7   

  Control salida final pared der. 
Esplanada gravilla 

0,400   10,100 0:03 13:13 

  cruce izq. Sant salvador 4,7   14,8   

  Control meta en camino gravilla izq. 0,25  4,95 15,25   

C.S. 2 Control stop entrada casa derecha 0,400   15,45 0,07 13:20 

 

 

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,4   15,85   

  Rotonda 3a salida direccion Palma 0,3   16,15   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,4   16,55   

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,15   16,7   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,15   16,85   

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,8   17,65   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,6   18,25   

  Rootonda 2a salida direccion poligono 0,6   18,85   

  C/ son colom 0,4 3,8  19,25   

CH 5 Entrada parque asistencia      13:30 
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PARQUE ASISTENCIA A 
C.H. 6 Salida de parque asistencia 0   19,25 0:50 14:2

0 
  Izq. calle son colom 0,4   19,65   

  Rotonda 2a salida direccion manacor 0,6   20,25   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,6   20,85   

  Rotonda 2a salida direccion manacor 0,8   21,65   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,15   21,8   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,15   21,95   

  Rotonda 3a salida direccion manacor 0,4   22,35   

  Rotonda 1a salida direccion portocolom 0,3   22,65   

  Rotonda 2a salida camino son suau 0,4   23,05   

  C.H. 7 En cruce izq. camino son suau  3,8   10 14:30 

 
T.C. A2 TRAMO SUBIDA SANT SALVADOR    23,05   

  Control salida en camino gravilla der 0,400   23,25 0:03 14:33 

  cruce der. Sant salvador 0,25   23,7   

  Control meta final pared izq. Esplanada 
gravilla 

4,7  4,95 28,4   

C.S. 3 Control stop hito 5,200 PMV-4011 0,4   28,8 0,07 14:40 

 

C.H.   8 Control horario en hito 5,200    28,8  14:40 
   reagrupamiento esplanada 0,050 0,050  28,85   

C.H. 9 Control horario en hito 5,200 0,50 0,100  28,9 0:50 15:30 

 
T.C. B2 TRAMO BAJADA SANT SALVADOR    28,9   

  Control salida final pared der. Esplanada 
gravilla 

0,4   29,3 0:03 15:33 

  cruce izq. Sant salvador 4,7   34   

  Control meta  en algarrobo izquierda 
despues de esplanada de gravilla 

0,25  4,95 34,45   

C.S. 4 Control stop entrada casa derecha 0,4   34,65 0:07 15:40 

 

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,4   35,05   

  Rotonda 3a salida direccion Palma 0,3   35,35   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,4   35,75   

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,15   35,9   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,15   36,05   

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,8   36,85   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,6   37,45   

  Rotonda 2a salida direccion poligono 0,6   38,05   

  C/ son colom 0,4 3,8  38,45   

CH 10 Entrada parque asistencia     0,1 15:50 

PARQUE ASISTENCIA B 
C.H. 11 Salida de parque asistencia 0   38,45 0,5 16:4

0 
  Izq. calle son colom 0,4   38,85   

  Rotonda 2a salida direccion manacor 0,6   39,45   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,6   40,05   

  Rotonda 2a salida direccion manacor 0,8   40,85   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,15   41   

  Rotonda 1a salida direccion manacor 0,15   41,15   

  Rotonda 3a salida direccion manacor 0,4   41,55   



 RUTÓMETRO IV RALLYSPRINT SANT SALVADOR 

  Rotonda 1a salida direccion portocolom 0,3   41,85   

  Rotonda 2a salida camino son suau 0,4   42,25   

  C.H. 12 En cruce izq. camino son suau  3,8   10 16:50 

 
T.C. A3 TRAMO SUBIDA SANT SALVADOR    42,25   

  Control salida en camino gravilla der 0,400   42,45 0:03 16:53 

  cruce der. Sant salvador 0,25   42,9   

  Control meta final pared izq. Esplanada 
gravilla 

4,7  4,95 47,6   

C.S. 5 Control stop hito 5,200 PMV-4011 0,4   48 0:07 17:00 

 

C.H. 13 Control horario en hito 5,200    48 0:07 17:00 
   reagrupamiento esplanada 0,05 0,05  48,05   

C.H. 14 Control horario en hito 5,200 0,5 0,1  48,1 0,5 17:50 

 
T.C. B3 TRAMO BAJADA SANT SALVADOR    48,1   

  Control salida final pared der. Esplanada 
gravilla 

0,4   48,5 0,03 17:53 

  cruce izq. Sant salvador 4,7   53,2   

  Control meta  en algarrobo izquierda 
despues de esplanada de gravilla 

0,25  4,95 53,65   

C.S. 6 Control stop entrada casa derecha 0,4   53,85 0,07 18:00 

 

 

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,4   54,25   

  Rotonda 3a salida direccion Palma 0,3   54,55   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,4   54,95   

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,15   55,1   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,15   55,25   

  Rotonda 2a salida direccion Palma 0,8   56,05   

  Rotonda 1a salida direccion Palma 0,6   56,65   

  Rotonda 2a salida direccion poligono 0,6   57,25   

  C/ son colom 0,4 3,8  57,65   

CH 15 Entrada parque cerrado Final de rally     10 18:10 
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